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ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΜΟΥΣΙΚΩΝ
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΩΝ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΩΝ

ΓΕΥΜΑ (Σχολεία)

7:00

10:00

14:30

16:00

19:30

20:30

ΕΓΓΡΑΦΗ ΣΤΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ

Γραμματεία
(2ο & 7o Δημοτικό Σχολείο Αλίμου)

ΠΑΙΧΝΙΔΙ ΠΟΛΗΣ

ΓΕΥΜΑ (Σχολεία)

ΔΕΙΠΝΟ (Σχολεία)

ΤΕΛΕΤΗ ΕΝΑΡΞΗΣ

ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΕΙΣ ΕΡΕΥΝΩΝ

16ο ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΧΟΡΟΥ
16ο ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΘΕΑΤΡΟΥ

(Θέατρο Μαίρη Αρώνη)
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8:30

11:00

13:00

14:00

ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΕΙΣ ΕΡΕΥΝΩΝ
29ο ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΤΑΙΝΙΩΝ

16:30

FORUM

Αίθουσα
Δημοτικού
Συμβουλίου

2ο & 7o Δημοτικό
Σχολείο Αλίμου

ΔΕΙΠΝΟ (Θέατρο Μαίρη Αρώνη)19:30

PRISMA

(Θέατρο Μαίρη Αρώνη)(Θέατρο Μαίρη Αρώνη)

(Θέατρο Μαίρη Αρώνη)

ΕΚΘΕΣΕΙΣ

Πάρκο
Καραϊσκάκη

8:30
29ο ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΤΑΙΝΙΩΝ

16ο ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΣΠΟΤ

ΓΕΥΜΑ (Σχολεία)13:00

14:30 Τα μικρά να φοβάσαι

Εφ. Περιβάλλοντος

Ακτή Ήλιου

ΕΚΘΕΣΕΙΣ

Πάρκο
Καραϊσκάκη

ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑ ΠΑΠΕ16:30

ΑΠΟΝΟΜΕΣ
(Θέατρο Μαίρη Αρώνη)

17:00

ΔΕΙΠΝΟ (Θέατρο Μαίρη Αρώνη)19:30

(Θέατρο Μαίρη Αρώνη)

20:30

21:00

(Θέατρο Μαίρη Αρώνη)

ΑΝΟΙΓΜΑ
ΕΚΘΕΣΕΩΝ

Πάρκο
Καραϊσκάκη

21:00 20:30 ΤΕΛΕΤΗ ΛΗΞΗΣ

Πλήρης προσκοπική στολή,
διαπίστευση

Μπλούζα 40ης ΠΑΠΕ,
μαντήλι, διαπίστευση

ΓΙΑ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΑΛΛΑΓΗ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ
ΘΑ ΕΝΗΜΕΡΩΝΕΣΤΕ ΜΕΣΩ E-MAIL & VIBER

STEM Workshops
Generation Next

STEM Workshops
Generation Next

(Αίθουσες εκδηλώσεων
σχολείων διαμονής)  

(Αίθουσες εκδηλώσεων
σχολείων διαμονής)  

(Αίθουσες εκδηλώσεων
σχολείων διαμονής)  
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